Exemplum de Rege Mogor, qui quater in die orat per mediam horam: oriente sole, in meridie, occidente sole et media nocte. Et propter nullum negotium omittit has horas.

Ita mihi scripsit P. Franciscus Cortus<sup>(1)</sup>.

Serm. de Assumpt. B.M.V. [15 Aug. 1604]

PVG 385a fol. 42b (add. marg. non posterior)

(1) Cf. Maclagan. The Jesuits and the great Mogul, London 1932 p. 75.

P. Corsi venit in Indiam anno 1599 et mittitur Lahore ad  
Magnum Mogol anno 1600.

Streit

V p. 13, 64-65, 104

Christus ut homo in plenitudine temporis, quando oblitus est  
scaptrix de Iuda et dux de foenore eius, ex purissimis beatissimae  
Virginis sanguinibus, illem obubrate Spiritu Sancto, fuit effor-  
matu; quae ut ad tantam matris Dei dignitatem excellenter exuber-  
tur, quam ex congruo meruit, licet de consigno mereri potuisset; in  
instanti uase conceptionis ab omni peccato praeservata uenit ratio-  
nis illa fuit praedita, ut quolibet vitas suae uoluntate omnibusque et  
singulis actionibus gratias sibi a Deo collatas perfecte responde-  
rit. Ad eam autem Christus uerus et germanus illius, non mater spi-  
ritus sancti filius, nullo modo per relationem quam ad patrem refer-  
tur, sed per distinctam, omnino tamen similem ei qua filius in huma-  
nis matrem respicit; nec enim minus ab ipsa uirgine quam alius a ma-  
tre accepisse certum est.

Mediator Dei et hominum homo Christus Iesus utraque naturam di-  
uinam scilicet et humanam complectens ideoque infinitas satisfactio-  
nis et infiniti meriti capax, quod in ipsius incarnationis mysterio  
sine cadere potuisset, ut uniuersam gentem humanam in peccati iova-  
m, cum illis sibi uniuersis fecerat, prolapsus arigeret, et quam non  
pauerat ad iustitiae rigorem exolveret, dixit multa, gessit mira,  
pertulit dura, iso et indigna, licet unicus illius uolens ad redemptio-  
nem et ad quocumque aliud possibile praesidium sufficientissimum exten-  
dit. Et quamvis ab initio conceptionis donatus fuerit beatitudine  
et impeccabilitate, quae illi ex vi solius unionis hypostaticae  
(quam creatura eleuata praesentare possat) non conueniant, libertatem  
tamen cum respectu substantiae redemptionis hae circumstantiarum ei